
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1707/zarzadzenie-nr-38-24

Zarządzenie nr 38/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 24.04.2024

w sprawie
wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu
się z obowiązku przekazywania informacji o schematach
podatkowych

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.
poz. 609) oraz art. 86a - 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r.
poz. 2383 ze zm.) zarządzam się, co następuje:
   § 1. Wprowadza się do stosowania w Gminie Nowa Wieś Wielka wewnętrzną procedurę w zakresie
przeciwdziałania  niewywiązywaniu  się  z  obowiązku  przekazywania  informacji  o  schematach
podatkowych,  zwaną  dalej:  „Procedurą  MDR”,  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  zarządzenia.
   §  2.  Wykaz  jednostek  organizacyjnych  Gminy,  których  dotyczy  niniejsze  zarządzenie  i  które
obowiązane są stosować Procedurę MDR, zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia.
   §  3.  Kierowników referatów Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, pracowników zatrudnionych na
samodzielnych stanowiskach oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Wieś Wielka
zobowiązuje się do:
   a)  poinformowania podległych pracowników o wejściu w życie niniejszego zarządzenia,w tym
Procedury MDR,
   b) kontroli przestrzegania przez pracowników zasad zawartych w Procedurze MDR.

   § 4. Koordynację wprowadzenia i wykonywania (stosowania) zarządzenia powierza się Skarbnikowi
Gminy oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Wieś Wielka.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.04.2024
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1707/zarzadzenie-nr-38-24


Data opublikowania: 05.07.2024 10:56
Liczba wyświetleń: 68


